

SPRAWOZDANIE Z WIZJI LOKALNEJ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Remonty budynków w Dziwnowie z podziałem na części”

**NR REFERENCYJNY POSTĘPOWANIA: 12/KPW/INFR/2020**

**Część 1 - „Remont budynku nr 11 w kk 4310”**

Pytanie: *W PRZEDMIARZE -  
JEDNOKROTNE LAKIEROWANIE*

*ILE RAZY LAKIEROWAĆ? POWINNO BYĆ 3-KROTNE?*

Odpowiedź:

*W opisie KNR 2-02 1111-08 wskazane  
jest 3-krotne melowanie parkietu*

Pytanie:

Odpowiedź:

Pytanie:

Odpowiedź:

Pytanie:

Dziwnów, dn. 07.07.2020 r.

**SPRAWOZDANIE Z WIZJI LOKALNEJ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Remonty budynków w Dziwnowie z podziałem na części”

**NR REFERENCYJNY POSTĘPOWANIA: 12/KPW/INFR/2020**

**Część 3 - „Remont budynku nr 3 w kk 4310”**

Pytanie: DEMONTAŻ PISUAROŃ 3szt , W PRZEDMIARZE JEST :  
- MONTAŻ 4 szt  
CILE MA BYĆ PISUAROŃ?

Odpowiedź: w kalkulacji należy uwzględnić wymiary  
6 nt pisuarów

Pytanie:

Odpowiedź:

Pytanie:

Odpowiedź:

Pytanie: